คุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนา
ตนเอง งบรายจ่ายอื่น โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน ไตรมาส 1-2 (เดือน ตุลาคม 2568- เดือน มีนาคม 2569) รหัส
งบประมาณ  20334330005005000001 แหล่งของเงิน 6911500 รวมเป็นเงิน  2,200.-บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) 
ดังนี้ 
          1. ค่าตอบแทนวิทยากร                     จำนวน 1 คน x 6 ชั่วโมง x 200 บาท  =   1,200 บาท 

2. ค่าวัสดุฝึกอบรม                                                                            =  1,000 บาท 
                               รวมทั้งสิ้น .......2,200..................บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) 

8.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่ 1 
(ต.ค.-ธ.ค. พ.ศ. 68) 

ไตรมาสที่ 2  
(ม.ค.-มี.ค. พ.ศ. 69) 

ไตรมาสที่ 3  
(เม.ย.-มิ.ย. พ.ศ. 

69) 

ไตรมาสที่ 4  
(ก.ค.-ก.ย. พ.ศ. 69) 

หลักสูตรการทำกล้วยคาราเมล - 2,200.- - -